
О внесении изменения   

 в постановление Исполнительного комитета г.Казани 

 от 23.10.2023 №3193 «Об утверждении нормативов 

 финансирования деятельности дошкольных  

образовательных учреждений г.Казани на 2024 год» 

В целях конкретизации отдельных положений постановления 

Исполнительного комитета г.Казани от 23.10.2023 №3193 «Об утверждении 

нормативов финансирования деятельности дошкольных образовательных 

учреждений г.Казани на 2024 год» постановляю: 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета г.Казани

от 23.10.2023 №3193 «Об утверждении нормативов финансирования 

деятельности дошкольных образовательных учреждений г.Казани на 2024 год» 

(с учетом изменений, внесенных в него постановлениями Исполнительного 

комитета г.Казани от 29.12.2023 №4423, от 16.09.2024 №3902) изменение, 

признав пункт 2.9 приложения №3 к постановлению утратившим силу. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Муниципальные правовые акты и иная официальная информация» 

(www.docskzn.ru), разместить его на официальном портале органов местного 

самоуправления города Казани (www.kzn.ru) и на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru).  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Руководителя Исполнительного комитета г.Казани Г.Р.Сагитову. 

Руководитель  Р.Г.Гафаров 

Документ создан в электронной форме. № 4461 от 22.10.2024. Исполнитель: Ибраимова Э.Л.
Страница 1 из 1. Страница создана: 17.10.2024 17:38

Постановление Исполнительного комитета г.Казани от 22.10.2024 №4461

http://www.docskzn.ru/
http://www.kzn.ru/
http://www.pravo.tatarstan.ru/

